教 育 部 司 局 函 件

关于召开第一届农林高校哲学社会科学发展论坛

有关高校：

  为深入推进农林高校哲学社会科学的繁荣发展，决定召开第一届农林高校哲学

由教育部社会科学司主办，中国农业大学承办。现将有关事宜通知如下：

  一、会议主题

  学习贯彻《国家中长期教育改革和发展规划纲要》，总结交流“十一五”期间农

科研工作的成绩和经验，研讨谋划“十二五”期间农林高校哲学社会科学科研工作，提高科

社会服务水平，推进农林高校哲学社会科学的创新发展、科学发展。

  二、研讨内容

  1、围绕贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要》，研讨谋划推进农

研工作发展的新思路、新举措。

  2、总结交流“十一五”期间农林高校哲学社会科学科研工作成绩、经验、难

  3、研讨谋划“十二五”期间农林高校推进哲学社会科学科研发展的思路和举

  4、农林高校如何以特色求优势、求发展、求实力。

  5、农林高校哲学社会科学研究如何为中央和地方经济社会发展服务。

  三、与会人员

  1、有关高校分管科研校领导；

  2、有关高校社科（科研）处长或分管哲学社会科学科研工作副处长；

  3、有关高校具体负责文科科研管理工作人员；

  4、专家学者。

  四、会议时间和地点

  1、会议时间：2010年9月25日－9月26日，会期2天，9月24日报到。

  2、会议地点：中国农业大学金码大厦A座（地址：北京海淀区学清路38号，前台

82838300）。

  五、其他注意事项

  1、请与会代表围绕会议主题和研讨内容提交论文。论文力求观点鲜明、富有新意、

控制在1万字以内。

  2、请于2010年8月30日前将会议论文（Word文档）发送至wanghong@cau.edu.cn

优结集出版。

  3、请于2010年6月30日前将会议回执传真至010-62731062。

  4、会议往返交通费、住宿费自理。会议不组织接站，请会议代表自行前往中

到。

  5、联系人、联系方式：中国农业大学科研院 王虹，电话：010-62731042，

手机：13693021351。

  附件一：与会学校名单